第２回令和７年度あいサポート運動推進事業業務に係る
公募型プロポーザル選定委員会　議事要旨
	項　　目
	内　　　　容

	１
	日　　時
	令和７年３月17日から令和７年３月18日まで

	２
	場　　所
	書面開催とし、各委員へ持ち回り

	３
	出席委員
	健康福祉局　障害者支援課長
健康福祉局　障害者支援課自立支援担当監
健康福祉局　疾病対策課長
商工労働局　雇用労働政策課長
県教育委員会　特別支援教育課長

	４
	議　　題
	提案書書面審査及び最優秀提案者について

	５
	担当部署
	障害者支援課　地域生活・発達障害グループ

	６
	開催方法
	持ち回り

	７
	議事内容
	１　審査方法
　事前に提出された提案書を基に書面審査を実施し、最優秀提案者を選定した。

２　審査結果
(1)　審査対象者
　　 学校法人　福山医療学園

(2)　最優秀提案者
　　　学校法人　福山医療学園

(3)　各委員の評価・選定理由
　　　 ・事業を行うにあたっての考え方が卓越している。
　　　 ・障害福祉に関する分野でとても豊富な事業実績を有している。
　　　 ・目新しいものはないが、一定のフォロワー数がおり、普及の効果がある程度期待できる
・交流会の提案を評価する。グッズについても経験を活かした提案となっている。
・具体的な企業へのアプローチ方法があればなおよい。